
COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO
Città Metropolitana di Roma Capitale

 
 DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

 COPIA
n. 201 del 22-09-2017

 
OGGETTO: CONCESSIONE OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO M.S.I

 
L'anno duemiladiciassette il giorno ventidue del mese di Settembre a partire
dalle ore 09:40 nella Sala delle adunanze del Comune suddetto, convocato
con appositi avvisi, si è riunita la Giunta Comunale.
Sono presenti i Signori:
 

N Cognome e Nome Carica Presenze
1 MACIUCCHI CLAUDIA SINDACO Presente
2 GALLONI LUCA VICE SINDACO Presente
3 GAZZELLA ELIO ASSESSORE Presente
4 MORICHELLI CHIARA ASSESSORE Assente
5 SIMEONI ALESSIA ASSESSORE Assente

 
Ne risultano presenti  n. 3 e assenti n. 2.

Presiede l'adunanza la DOTT.SSA CLAUDIA MACIUCCHI in qualità di 
SINDACO.
Partecipa il SEGRETARIO GENERALE, DOTT. WALTER GAUDIO.



 
 

VISTA la domanda di occupazione di suolo pubblico presentata dalla Sig.ra Candida Pittoritto per il M.S.I
prot. 11535 del 17/08/2017 intesa al rilascio dell'autorizzazione di occupazione di suolo pubblico
temporanea nei giorni 6/7/8 ottobre 2017 in Piazzale del Molo e lungo lago adiacente, mediante il
posizionamento di 60 stand per informazione politica;

VISTI gli artt. 33 e 34 del vigente regolamento comunale per l'applicazione del canone di occupazione di
spazi ed aree pubbliche (C.O.S.A.P.), approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 39 del 10
agosto 2017, i quali disciplinano il rilascio delle autorizzazioni all'occupazione del suolo pubblico nelle aree
interessate dalla richiesta anzidetta;

RILEVATO CHE la domanda non può essere accolta in quanto lo spazio di interesse non è deputato a
manifestazioni del genere richiesto;
 
RITENUTO di dover deliberare in merito;

CON voti unanimi espressi in forma di legge
D E L I B E R A

 
DI RIGETTARE la richiesta presentata dalla Sig.ra Candida Pittoritto per il M.S.I relativa all'occupazione
del suolo pubblico in Piazzale del Molo e lungo lago adiacente, nelle giornate del 6/7/8 ottobre 2017, in
quanto lo spazio di interesse non è deputato a manifestazioni del genere richiesto;

DI MANIFESTARE altresì la disponibilità del Comune a concedere altra area che sarà eventualmente
individuata in accordo con gli uffici comunali per la realizzazione della manifestazione in oggetto;
 
DI DARE mandato agli uffici competenti di predisporre la comunicazione di rigetto della richiesta avanzata.
 
Inoltre, data l’urgenza di provvedere in merito, di seguito con separata votazione all’unanimità

 
D E L I B E R A

 
Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 comma 4 del
D.Lgs. 267/2000.

 



SETTORE I - AMMINISTRATIVO ED ECONOMICO FINANZIARIO:

Ai sensi dell’art. 49, del D.Lgs 267/2000, il Responsabile sulla presente
proposta in ordine alla sola regolarità tecnica esprime parere Favorevole.

Trevignano Romano, 14-09-2017

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE I
F.TO DOTT.SSA BARBARA SPERANZINI

SETTORE I - AMMINISTRATIVO ED ECONOMICO FINANZIARIO:

Ai sensi dell’art. 49, del D.Lgs 267/2000, il Responsabile sulla presente
proposta in ordine alla sola regolarità contabile esprime parere Favorevole.

Trevignano Romano, 14-09-2017

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE I
F.TO DOTT.SSA BARBARA SPERANZINI

 
 
 



 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.
 

 IL SINDACO
F.TO DOTT.SSA CLAUDIA MACIUCCHI

IL SEGRETARIO GENERALE
F.TO DOTT. WALTER GAUDIO

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
 

La presente deliberazione viene pubblicata all'albo pretorio on line del sito web
istituzionale di questo Comune per quindici giorni consecutivi (art. 32 comma
1, della legge n. 69 del 18 giugno 2009).
 

IL MESSO COMUNALE
F.TO DOTT.SSA DONATELLA DE SANTIS

 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è
divenuta esecutiva per il decorso del termine di dieci giorni dalla
pubblicazione.
 
 
| X | è dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 comma 4 del D.L.gs
n. 267/2000).
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE
F.TO DOTT. WALTER GAUDIO

 

 
 

***COPIA CONFORME AD USO AMMINISTRATIVO***
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE
 DOTT. WALTER GAUDIO

 


